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N€ mbeshtetje te neneve 7 shkronja oog",27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014,,plr
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408,
date 13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores se zhvillimit tC territorit", i ndryshuar, si dhe
Vendimit te Keshillit t€ Ministrave Nr.5l9, datl 20.09.2017 "P€r pErcaktimin e perb€rjes s6

Keshillit Komb€tar te Territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit Kombetar tc Territorit
Nr.15, datE 03.12.2020 "Per miratimin e Lejes se Zhvillimit per objeltin: "shkolla 9 - vjegare dhe
kopshti "Drejtoria e Higjen6s", me vendndodhje n€ Bashkin6 Tiran€", me propozim te Bashkise
Tirane, Keshilli Kombetar i Territorit,

VEI\IDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes s€ Ndertimit p€r objektin: "shkolla 9-vjegare dhe kopshti
"Drejtoria e Higjien6s", me vendndodhje n€ Bashkine Tirane, me zhvillues Bashkine Tirane.

Harta e Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhet si pjese perb€rese e ketij vendimi.

Dokumenti i Rregullores se Vecant€ i miratuar me Vendimin e Keshillit Komb€tar tC Territorit
Nr.15, datl03.12.2020, mbetet i pandryshuar.

Dokumenti i Lejes sC Nd€rtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) miratimit te vendimit te VNM-se (Vleresimit te Ndikimit n€ Mjedis) perkatese;

b) miratimit te akteve perkatese sipas legjislacionit te posagem per trashegimine kulturore;

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures
dhe Eneryiise, per zbatimin e ketij vendimi
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Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.



MINISTER I LINJES

ANETAR /

DREJTOR IAGJENCIST ST Tii TERRrroRrr


